



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00129/2020
Data de Realização: 10/09/2020 às 14:29
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

MENON INFORMÁTICA LTDA 08.751.591/0001-40

Total do Fornecedor 3.344,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeirinha para automóvel, recomendado para crianças de 9 a 36 kg. .	Unidade	1,00	300,000000	300,000000	300,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filtro de linha 10 tomadas bivolt, com protetor contra surtos provenientes de raios e anomalias de r	Unidade	20,00	59,000000	1.180,000000	59,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Microfone de meda PC. Flexível, alta sensibilidade, ideal para chat online, vídeos e conferencias, t	Unidade	6,00	119,000000	714,000000	119,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Protetor estabilizador eletrônico 500va,115v, bivolt; 04 tomadas de saída; cabo de alimentação 1,0M	Unidade	11,00	90,000000	990,000000	90,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toalha de mesa de 4,5m, plástico; cor bege	Unidade	2,00	80,000000	160,000000	80,00

LETTECH INDUSTRIA E COMERCIA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 13.258.144/0001-94

Total do Fornecedor 32.520,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa de som amplificada, nas medidas aproximada de 44x25x28cm (A x L x P)	Unidade	1,00	599,000000	599,000000	599,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Câmera USB para computador (webcan)	Unidade	7,00	208,000000	1.456,000000	208,00



Relatório de Vencedores

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cartão memória micro SD 8-16-32-64 e 128GB para máquina fotográfica - compatível com todas as marcas	Unidade	2,00	88,000000	176,000000	88,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Computador completo com kit multimídia. Processador intel core i7 7700 (7ª geração)	Unidade	1,00	5.990,000000	5.990,000000	5.990,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD externo 1 terabyte	Unidade	1,00	375,000000	375,000000	375,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impresso com reservatório de tinta do tipo bulk-ink. Tecnologia de impressão: tecnologia exclusiva I	Unidade	2,00	1.480,000000	2.960,000000	1.480,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora multifuncional tanque de tinta ecotank color L395, wifi,	Unidade	1,00	1.430,000000	1.430,000000	1.430,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora multifuncional tecnologia de impressão a laser; função de impressão-cópia-digitalização-	Unidade	1,00	1.440,000000	1.440,000000	1.440,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Notebook Core i5 - 8GB; 1 TB; 15,6"; Windows 10; conexões sem fio Wifi/Bluetooth; 4 entradas USB; en	Unidade	4,00	4.225,000000	16.900,000000	4.225,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suporte para CPU base de plástico resistente; com rodízio; sistema de ajuste para diversos tamanhos;	Unidade	36,00	24,000000	864,000000	24,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ventilador de mesa 03 velocidades; 40 cm; 140w potência; silencioso; 06 pás, 110v; cor preta.	Unidade	2,00	165,000000	330,000000	165,00



DATHACOM INFORMATICA LTDA 32.918.847/0001-46

Total do Fornecedor 449,90

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa para cozinha 04 lugares; matérias cromado com tampo em granito; formato quadrada; cor preta.	Unidade	1,00	449,900000	449,900000	449,90